anexos: 

● Anexo I – Solicitudes recibidas del 1 al 31 de julio de 2023 en el órgano gestor. 

● Anexo II – Solicitudes con propuesta de concesión correspondiente a las solicitudes presentadas del 1 

al 31 de julio de 2023, por un importe total de doscientos veinticuatro mil cuatrocientos cuarenta euros 

(224.440,00 €) de la partida presupuestaria 503/140/241.09/470.00. 

● Anexo III – Solicitudes con propuesta de denegación y causa de la misma. 

● Anexo IV – Relación de solicitudes desistidas 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 27.1 de la Ordenanza de Bases Reguladoras Generales para la

[...]

anexos: 

● Anexo I – Solicitudes recibidas del 1 al 31 de julio de 2023 en el órgano gestor. 

● Anexo II – Solicitudes con propuesta de concesión correspondiente a las solicitudes presentadas del 1 

al 31 de julio de 2023, por un importe total de doscientos veinticuatro mil cuatrocientos cuarenta euros 

(224.440,00 €) de la partida presupuestaria 503/140/241.09/470.00. 

● Anexo III – Solicitudes con propuesta de denegación y causa de la misma. 

● Anexo IV – Relación de solicitudes desistidas 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 27.1 de la Ordenanza de Bases Reguladoras Generales para la